nolentis, per bonam cautionem juxtaconllietudinem Univeriitatis

pr3edi(5t<E inhabitandam liberavit;

Pr£Edi6tus Prior de Bernewell (confingens fe per pr.-ediftos Can-
cellarium & Radulphum fbre dilleiiitum de Tenemento prsedidto)

Affifam novx diifeifinx coram vobis arramavit , ad grave damp-
num prxdidorum Cancellarii & Radulphi , necnon 6c prxdidtx
confuetudinis , Univerfitatis praedida:, laeiionem manifeilam;

Et, quia pnrdidtis eifdem Cancellaiio & Radulplio injuriari,feu

Libertatibus & Conllietudinibus ejuidem Univerfitatis in aliquode-

rogari nolumus in hac parte;

Vobis mandamus quod , habito refpeitu ad Confuetudines &
Statuta prxdidta, ad captionem AffilJE prxdiiftae, nobis &: noftro

Confilio fuper hoc inconfultis , nullateniis procedatis.

miiniter concordatum , ex qua pax firma &c ftabilis eft fecuta
, quam Ann.D:

volumus firmiter obfervari

:

hki.
Vobis mandamus quod pacem eandem, inter Gentem nodrzm EUv.' i»

praediftam
, & Gentem Comitis meniorati de Flandria , faciatis

publice proclamari, juxta modum & formam, inde Conlilio no-
uro factam

;

Et naves, mercimonia , & bona alia quaecumque
,
prxdidse

Genris de Flandria, occafione didtae contentionis per vos arreftata,
illis

, quorum fuerinc , liberari faciatis : & inde quo voluerint ciim
eifdem divertetci &c tam ipfos, quam alios lanas a Regno noftro,
ficut priiis fecerant , ducere permittatis.

Tefte Rege apud Culford fexto die Maiii

Dat. apud Sandtum Edmundum, 27. die Aprilis

noftri viceiimo.

anno regni

De pace inter gerttes Regis Anglia (^ Comitis Fla»dria refor-

manda,

\nn. D. D EX , omnibus ad quos , &c. falutem in Domino.
1292. '^ Incer gentes noflras de Anglia, Vafconia, Baionia, & aliis

4n. 20. terris noltris, & gentem Comicis Flandrix, gravis dilcordiae &
E. I. turbationis nuper luborca materia, datifque hinc inde dampnis non
?at.7.o. paucis, & injuriis irrogatis, ex quibus rerum dilpendia & corpo-
E.i.m. rum innumera proveniebant pericula non facUe numeranda.

[4. Tandem Nobilis vir, Doniinus Gywdo, Comes Flandrix, ob
bonum pacis inter gentes procurandum ealdem, & ad prxdidtas

fopiendas difcordias & fedanda3,perfonaliter ad prxfentiam noftram
accedens

,

Nobis humiliter fupplicavit,ut ad pacem,inter gentem noftram

& fuam , fuper diftis difcordiis & percurbadonibus reformandam

,

curaremus benigniiis inclinari

:

Nos itaque
,
qux funt pacis affeftu benivolo profequentes , &

votis iplius Comitis annuentes, cum per certas perfonas, per nos

&c eundem Comitem ad tradtandum de praedicto negotio depu-
tatas, de ipfo aliquamdiu tradtaretur, recitato retroadtorum pro-